Championnat de France de Voile Intersérie des Croiseurs Légers
Lac d'Orient AUBE
(FReg2011 v.7.51 © 2001/2010 Robert BRAMOULLE) 02/06/2011 au 05/06/2011 Vendredi 3 Juin 2011 a 20.28 h. .

Classement provisoire course 4 - Groupe R2L (Classes R2 et L)

03/06/2011 a 14:07 h. - Parcours : 5.65 M - coeff.: 1
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20 HN : Temps/Temps - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net| Coef1 | Coef2 Vitesse Temps réel |CVL| Tps corrigé Tps compensé | Points Pen/rec
1 FRA 1090 | MADE IN AUBE I SURPRISE Q R2 19.5 0.8299 40.0 6.213 00:54:34 00:45:17 1.00
MARTIN Daniel
GIRARDOT Simon
MARTIN Manuel
KAMERIEZ Renaud
2 FRA 430 | ULTIMIUM MELGES 24 L 27.0 0.9259 | -35.0 6.851 00:49:29 00:45:49 2.00
BAUMANN Bertrand
SCHEER Aurelie
BAUMANN Roland
BAUMANN Geoffrey
3 FRA 1430 | MARQUISE 3 SURPRISE Q R2 19.5 0.8299 40.0 6.099 00:55:35 00:46:08 3.00
HAUTEFAYE William
HAUTEFAYE Martine
HAUTEFAYE Barbara
HAUTEFAYE Camille
4 FRA 1496 | CNA VOILE SURPRISE Q R2 19.5 0.8299 40.0 6.079 00:55:46 00:46:17 4.00
GUINOT Florent
ECHIVARD Nicolas
BLONDEL Christophe
CASTEX Patrice
5 FRA 044 | PERICLES SPEED FEET 18 L 18.0 0.8130 55.0 5.930 00:57:10 00:46:29 5.00
MORANE Charles
MORANE Basile
MORANE Hugues

6 FRA 335 | SPOUPEN SURPRISE Q R2 19.5 0.8299 40.0 6.012 00:56:23 00:46:47 6.00
LAMBERT Francis

LAMBERT Ginette

EL MESSAOUDI Yahya
NOYER Simon

7 FRA 21901 TOM POUCE UFO 22 L 20.5 0.8415 30.0 6.043 00:56:06 00:47:13 7.00
ROHART Frederic

ROHART DUSSERRE Cecile
ROHART Yoann

ROHART Philippe

8 FRA 34554 CUORE SPORTIVO SPRINTO DER L 17.0 0.8021 65.0 5.693 00:59:33 00:47:46 8.00
DAUGEY Gerard

CHAPELIN Christian
SIMON Arnaud

9 FRA 42577 CLAM SURPRISE Q R2 19.5 0.8299 40.0 5.836 00:58:05 00:48:12 9.00
BROSSAT Laurent
BROSSAT Marine
PERNET Mathieu

LE HELLEY Dominique

10 FRA 308 | LORRAINE-NAUTIC OPEN 570 L 17.0 | 0.8021 65.0 5.637 01:00:08 00:48:14 10.00
FOULON Esther

NICLOUX Guy
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1"

12

13

14

15

16

17
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D

FRA 29535

FRA 105

FRA 37479

FRA 496

FRA 31022

FRA 42374

FRA 36971

FRA 37478

FRA 37410

FRA 37477

HOCQUARD Christophe
SUPER JOSEPHINE
BEAUTEMPS Guy
DELEAGE Stephane

VALENTIN Eric
VADON Guillaume
SCIATIC
REBRE Philippe
FOURNIER Bruno
LIPS Guillaume
PIU VELOCE
DURET Pierre
DURET Remi
DURET Nicolas
LASCAR
GRIMAUD Guilhem
DE ROCHAMBEAU Pierre
POITIMOULT Eric
RIDOUX Maxime
ZERO HUIT
POREAUX Jean luc
LEFEBVRE Bertrand
GRIFFON Gerard
ZAENGER Thierry

KRISS
CLAVEAU Geraldine
BERTRAND Claude
CHAPRON Raphael
VIVIER Dominique

NEMO
JANO Denis
FOULON Frederic
SPEEDO
THIERY Eric
TABET Bruno
SPEEDY GONZALES
GIARD Agathe
GIARD Philippe

TOXIC
SAMOUR Fabien
CANU Vincent
RAMIS Jean

SUPER CALIN 75

OPEN 570

SPEED FEET 18

SURPRISE Q

BENETEAU 25

SURPRISE Q

SPEED FEET 18

SPEED FEET 18

SPEED FEET 18

OPEN 570

R2

R2

R2

21.5

17.0

16.5

19.5

21.5

19.5

18.0

16.5

18.0

17.0

0.8535

0.8021

0.7968

0.8299

0.8535

0.8299

0.8130

0.7968

0.8130

0.8021

20.0

65.0

70.0

40.0

20.0

40.0

55.0

70.0

55.0

65.0

5.984

5.600

5.556

5.712

5.847

5.682

5.532

5.176

4.661

00:56:39

01:00:32

01:01:01

00:59:21

00:57:59

00:59:40

01:01:17

01:05:30

01:12:44

00:48:21

00:48:33

00:48:37

00:49:15

00:49:29

00:49:31

00:49:49

00:52:11

00:59:08

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

21.00

DNF

Affiché le

SALOU Jean pierre, Président du Comité de Course

TERRASSON Jacques, Président du Jury




